
ZARZĄDZENIE NR 551/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XVIII/250/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu  z dnia 22 grudnia 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu 

Gminy  Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4179014F-1689-4528-9C2B-BF201FA2A16E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 111 458,00 33 416,00 14 144 874,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 33 416,00 33 416,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 33 416,00 33 416,00

Razem: 50 618 552,93 33 416,00 50 651 968,93

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 551/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4179014F-1689-4528-9C2B-BF201FA2A16E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 847 867,04 33 440,00 5 881 307,04

60017 Drogi wewnetrzne 328 403,00 33 440,00 361 843,00

4270 Zakup usług remontowych 124 000,00 11 072,00 135 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 294,00 23 416,00 80 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 403,00 -1 048,00 130 355,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 379 518,00 -3 399,00 1 376 119,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 379 518,00 -3 399,00 1 376 119,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 899,00 -3 399,00 503 500,00

750 Administracja publiczna 4 046 747,00 152 604,00 4 199 351,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 286 279,00 152 604,00 3 438 883,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 460,00 152 604,00 294 064,00

757 Obsługa długu publicznego 293 980,00 -52 604,00 241 376,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

293 980,00 -52 604,00 241 376,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

293 980,00 -52 604,00 241 376,00

758 Różne rozliczenia 285 426,19 -100 000,00 185 426,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 285 426,19 -100 000,00 185 426,19

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 111 815,19 -100 000,00 11 815,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 165 666,71 -2 017,00 3 163 649,71

90095 Pozostała działalność 206 815,00 -2 017,00 204 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 879,00 -2 017,00 38 862,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 797 456,00 5 392,00 1 802 848,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 551/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4179014F-1689-4528-9C2B-BF201FA2A16E. Podpisany Strona 1



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 248 048,00 5 392,00 253 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 605,00 1 101,00 49 706,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 209,00 4 365,00 7 574,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 666,00 -74,00 12 592,00

Razem: 21 884 150,00 33 416,00 21 917 566,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4179014F-1689-4528-9C2B-BF201FA2A16E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

		2020-12-21T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




